令和５年１月２４日

各   位

新 潟 市 水 道 局
総 務 部 経 理 課

債工老支４第４号 配水管布設工事の積算内容について（お知らせ）

令和５年１月６日付け新潟市水道局公告第１号（２）で公告した債工老支４

第４号 配水管布設工事の積算内容について、下記のとおりお知らせいたしま

す。
質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたっては

ご注意くださいますようお願いいたします。

記

「設計条件表 仮設材損料率」欄に「φ１００仮設配水管布設・撤去工 １

００％」の記載がありませんでしたので、追記しました。
つきましては、上記のとおり積算してください。

併せて、新潟市契約課ホームページの「入札公告・入札情報詳細」からダウ

ンロードできる「設計図書」を差し替えましたので、再度ダウンロードしてい

ただきますようお願いいたします。